
Uchwała  Nr  XXI/127/2011 
Rady Gminy  Gniezno 

z dnia 29 grudnia 2011r. 
 
W sprawie : zmiany budżetu  na 2011 rok. 
 
    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 litera i ,pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  ( Dz.U z . 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami ) oraz art. 212, 
ust.1,2 oraz art.  216 ust 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz.U.  Nr 157 poz 1240 ze zmianami )  Rada Gminy Gniezno uchwala co następuje :   
 
§1.  W uchwale Rady Gminy Gniezno  Nr III/16/2010 z dnia 29.12.2010 r w sprawie 
       budżetu Gminy Gniezno na 2011 rok  zmienionej : 
      -  Uchwałą Rady Gminy   Nr V/ 20/2011          z dnia  16. lutego  2011 r 
      -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 9/2011        z dnia  10. marca. 2011 r 
      -  Uchwałą Rady Gminy Nr VII/32 /2011         z dnia   04 kwietnia 2011 r 
      -  Uchwałą Rady Gminy  Nr VIII/ 43/ 2011      z dnia   29 kwietnia 2011 
      - Zarządzeniem Wójta Gminy Nr  13/ 2011      z dnia   20  maja  2011 r 
     -   Uchwałą Rady Gminy Nr  X / 48/ 2011         z dnia   03 czerwca 2011 r 
      -  Uchwałą Rady Gminy  Nr XII/ 59/ 2011        z dnia   30 czerwca  2011r. 
      -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 16/  2011     z dnia  14 lipca   2011 r 
      -  Uchwałą  Rady Gminy  Nr XIII /64/2011       z dnia   29 lipca 2011 
      -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr   19/ 2011    z dnia   01  sierpnia 2011r. 
      -  Uchwałą Rady Gminy  Nr  XIV/66/2011        z dnia  16  września 2011 r 
      - Uchwałą Rady Gminy Nr XV/ 76/2011           z dnia 28 września  2011 r. 
      -  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 27/ 2011       z dnia  05 października 2011r. 
      -  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 29/2011        z dnia 20 października 2011r  
     -  Uchwałą  Rady Gminy Nr  XVII/95/2011       z dnia  10 listopada  2011 r. 
     - Uchwałą Rady Gminy Nr  XIX /111/ 2011      z dnia  30 listopada  2011 r 
     -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 31 / 2011     z dnia 7   grudnia    2011 r. 
     -  Uchwała Rady Gminy  Nr  XX/123/2011       z dnia 14 grudnia   2011 r. 
  wprowadza się  następujące zmiany :  
 
W  § 1.1  Zwiększa się   się  dochody budżetu o kwotę          57.383,00  zł. 
              ( zgodnie z zał. nr 1 )  
         Po dokonanych zmianach  § 1 otrzymuje brzmienie :   
    1. Ustala się  łączną  kwotę dochodów  budżetu na  rok 2011 w wysokości    26.466.325,54  
zł.             1)  dochody bieżące                                     25.102.302,54 zł 
            2)  dochody majątkowe                                  1.364.023,00 zl  
         ( zgodnie z zał. nr 1 ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                         -                            2                     - 
     
   2.  Ust.2 pkt 1  zwiększa się  o kwotę   713,00  zł. 
       Po dokonanych zmianach ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie : 
   1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
        zadań zleconych ustawami  w wysokości     :  4.239.411,00 zł. 
        ( zgodnie z zał. nr 3 ) 
    
              
               
 W § 2   Zwiększa   się wydatki budżetu o kwotę            57.383,00     zł  
         Po dokonanych zmianach § 2 otrzymuje brzmienie : 
   § 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2011w wysokości    28.529.196,54 
zł.                    z tego :                                               
             1) wydatki bieżące                                23.055.369,37 zł. 
             2) wydatki majątkowe                             5.473.827,17 zł. 
                ( zgodnie z zał. nr 2 )  
 
     2.  Ust.2 pkt 1 zwiększa się o  kwotę    713,00 zł.   
            Po zmianie   ust 2 pkt 1  otrzymuje brzmienie :  
           Wydatki na realizację zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań 
zleconych               ustawami w wysokości     :   4.239.411,00 zł.  
          ( zgodnie z zał. nr 4 )  
    3. Ust. 2 pkt 2 zwiększa się o kwotę   6.000,00 zł 
        Po zmianie ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie : 
      Wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów i porozumień 
      między jednostkami samorządu terytorialnego  w wysokości    959.580,00 zł. 
         ( zgodnie z zał. nr 6  )  
 
  4.   W  Ust. 2 .pkt 3  dokonuje się przeniesienia planu wydatków między 
         paragrafami  (zgodnie z zał. nr  8 )   
   
 W  § 7  dokonuje się  zwiększenia planowanych kwot dotacji zgodnie z zał. nr 6 
                         
 W § 13  Dokonuje się przeniesienia planu wydatków  w  funduszu sołeckim   
               ( zgodnie z zał. nr 11 )                   
                            
   § 2    Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między  działami, rozdziałami i 
               paragrafami    
            (  zgodnie z zał. nr  2 .)    
     
   § 3    Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Gniezno. 
 
   § 4    Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia  i ma zastosowanie do roku  
             budżetowego    2011 . 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie     
 
 
Do budżetu wprowadzono dotację na zadania zlecone  w kwocie  713,00 zł. na podstawie 
pisma 
Wojewody Wielkopolskiego Nr  FB.I-4.3111-545/11.środki przeznaczone  na uregulowanie  
zobowiązań  Skarbu Państwa  z tyt. wydanych decyzji administracyjnych przyznających 
dodatek do świadczenia  pielęgnacyjnego. 
Dochody własne zwiększono do wysokości otrzymanych wpływów. 
Po stronie  wydatków dokonano przeniesienia planu  między  paragrafami , rozdziałami i 
działami 
na podstawie  pism złożonych przez jednostki  podległe. Zadania     majątkowe  uległy 
zmianie  zgodnie z zał. nr 7. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


